[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
AVENIDA PEDRO DA ANUNCIAÇÃO , 111 – VILA BATISTA – CAÇAPAVA DO SUL – RS
CEP 96570-000 – TEL. (55) 3281-1711

Retificação da Chamada Interna 06/2014
Coordenador de Área – PIBID – Unipampa - Edital 061/2013/Capes
Campus Caçapava do Sul

O COORDENADOR INSTITUCIONAL DO PIBID/UNIPAMPA, no uso de suas atribuições, retifica a Chamada Interna 06/2014, SELEÇÃO DE COORDENADOR DE ÁREA DO SUBPROJETO QUÍMICA/CAÇAPAVA DO SUL, nos seguintes termos:

1. Onde se lê, no item 4, do Cronograma:
	Datas/Períodos
	Etapa

	10/12/2014
	Publicação desta chamada.

	De 10/12/2014 a 17/12/14
	Inscrição no formulário eletrônico:
http://goo.gl/zMxTDz

	18/12/14
	Avaliação pela comissão de Curso dos perfis dos docentes inscritos e realização da reunião da comissão de curso para oficializar a indicação do docente para coordenador de área.

	Dia 19/12/14

	Prazo para envio de recursos à Coordenação Institucional do PIBID através do e-mail: pibidunipampa.institucional@gmail.com

	Dia 02/03/2015
	Inicio das atividades

Quadro 2: Cronograma do Processo de Escolha
Leia-se:
	Datas/Períodos
	Etapa

	10/12/2014
	Publicação desta chamada.

	De 10/12/2014 a 19/12/14
	Inscrição no formulário eletrônico:
http://goo.gl/zMxTDz

	06/01/15
	Avaliação pela comissão de Curso dos perfis dos docentes inscritos e realização da reunião da comissão de curso para oficializar a indicação do docente para coordenador de área.

	Dia 07/01/15

	Prazo para envio de recursos à Coordenação Institucional do PIBID através do e-mail: pibidunipampa.institucional@gmail.com

	Dia 02/03/2015
	Inicio das atividades

Quadro 2: Cronograma do Processo de Escolha

Caçapava do Sul, 18 de dezembro de 2014.

                                                                               Márcio André Rodrigues Martins
Coordenador Institucional
02

image1.jpeg